РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МЕЖГЮЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХИВСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368687, Республика Дагестан Хивский район с.Межгюль Телефон: 89604135086, E-mail: Mejgul.school@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 30.08.2022                                                                                                      № 27-4

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МКОУ «Межгюльская СОШ»   на 2022-2023 учебный год, утвержденной приказом директора от №27-3 от 30.08.2022 и планом работы с педагогическими кадрами МКОУ «Межгюльская СОШ», с целью профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности, приказываю:
1.Назначить:
1.1.Учителя ПДО Джалилова С.А. – наставником учителя географии Джалилова А.А.
1.2 Учителя начальных классов Багдаеву М.Я. – наставником учителя начальных классов Амурлаевой Л.З.

           2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор МКОУ «Межгюльская СОШ»  /                            /  Хидиров А.Д.